JESUS / IPIAÚ /  ITABUNA / ILHÉUS/ PORTO 
SEGURO / TEIXEIRA DE FREITAS / MUCURI / SALVADOR no 
período de 21/03/2022 à 31/03/2022. 

R$ 1.632,75 R$ 0,00 R$ 1.632,75 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e pasagens. 

VALOR TOTAL 

R$ 1.632,75 (Hum mil, seiscentos e trinta e dois 
reais e setenta e cinco centavos) 

DADOS PARA DEPÓSITO: 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
AG. 3413 OPERAÇÃO 003 CONTA 440-3 

Salvador, 04 de abril de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 
Financeiro 
Global Manutenções e Construções Ltda